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Forma 

zajęć 
Nazwa przedmiotu Terminy Godziny Miejsce Sala 

Poniedziałek 

ćw 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 10.XI) 08.15-10.00 WEiF 243 

w Statystyka medyczna 5 spotkań od 17.XI 8.00-9.30 WEiF 275 ćw 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 10.XI) 10.15-12.00 WEiF 243 

lab Statystyka matematyczna co tydzień 12.15-14.00 WEiF 221 

Wtorek 

ćw 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 11.XI) 08.15-10.00 WEiF 263 

lab Statystyka w finansach co tydzień 10.15-12.00 WEiF 221 

- konsultacje co tydzień (od 18.XI) 12.00-13.30 WEiF 242 ćw 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 11.XI) 12.15-14.00 
WEiF 

263 

Środa 

k 
Tendencje w biznesie i analiza rynków 

co tydzień (do 12.XI) 12.15-14.00 
WEiF 

263 

w 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 12.XI) 14.15-16.00 
WEiF 

208 

Czwartek 

lab Statystyka w finansach co tydzień 08.15-10.00 WEiF 221 

- konsultacje co tydzień (do 13.XI) 10.00-11.30 WEiF 242 ćw Statystyka medyczna 5 spotkań od 4.XII 10.30-13.00 WEiF 223b 

Piątek 

ćw 
Ekonomia międzynarodowa I 

co tydzień (do 14.XI) 08.15-10.00 
WEiF 

202 

w Statystyka matematyczna tygodnie nieparzyste 10.15-12.00 WEiF 202 

lab Statystyka matematyczna tygodnie parzyste 10.15-12.00 WEiF 221 

w Statystyka w finansach tygodnie nieparzyste 12.15-14.00 WEiF 263 

lab Statystyka matematyczna tygodnie parzyste 12.15-14.00 WEiF 221 

Sobota 

w 

lab 

w 

w/lab 

w/lab 

w 

w/lab 

w/lab 

w/lab 

Statystyka w finansach 

Statystyka w finansach 

Statystyka w finansach 

Statystyka matematyczna 

Statystyka matematyczna 

Statystyka w finansach 

Statystyka matematyczna 

Statystyka matematyczna 

Statystyka matematyczna 

8.XI 

15.XI 

6.XII 

13.XII 

20.XII 

10.I 

10.I 

17.I 

24.I 

12.45-16.05 

08.00-11.20 

14.25-17.50 

09.45-12.15 

10.30-13.55 

10.35-12.15 

12.45-15.10 

13.35-15.10 

14.25-16.55 

WEiF 

263 

261 

263 

261 

223b 

263 

261 

261 

261 

Niedziela 

lab 

lab 

w/lab 

w/lab 

lab 

lab 

w/lab 

Statystyka w finansach 

Statystyka w finansach 

Statystyka matematyczna 

Statystyka matematyczna 

Statystyka w finansach 

Statystyka w finansach 

Statystyka matematyczna 

9.XI 

23.XI 

11.I 

18.I 

18.I 

25.I 

25.I 

11.30-15.10 

14.25-17.50 

13.35-16.55 

08.00-10.30 

13.35-16.55 

10.35-13.55 

15.20-17.50 

WEiF 

261 

261 

261 

261 

261 

261 

261 

 

 

 

 


